
RM.0050.75.2020

ZARZĄDZNIE NR 193/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie czasowego odwołania udzielonego pełnomocnictwa dyrektorowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej

Na podstawie   art.  30 ust.  1  oraz art.  47 ustawy z dnia 8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Na czas udzielonego bezpłatnego urlopu odwołuje się pełnomocnictwa dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej udzielone Agnieszce Dyda:

1. Zarządzeniem nr 98/03 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 31 grudnia 2003 r. w
sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  wydawania  decyzji  administracyjnych
dotyczących dodatków mieszkaniowych Kierownikowi Miejsko- Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Czarnej  Białostockiej  zmienionego Zarządzeniem nr 358/06
Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  26  kwietnia  2006  r.  w  sprawie  zmiany
Zarządzenia nr 98/03 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 31 grudnia 2003 r. w
sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  wydawania  decyzji  administracyjnych
dotyczących dodatków mieszkaniowych Kierownikowi Miejsko- Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej;

2.  Zarządzeniem nr 341/06 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 16 stycznia 2006 r.
w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  kierownikowi  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej,  zmienionego Zarządzeniem nr 359/06
Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  26  kwietnia  2006  r.  w  sprawie  zmiany
Zarządzenia nr 341/06 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 16 stycznia 2006 r. w
sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  kierownikowi  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej,  zmienionego Zarządzeniem nr 328/18
Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 30 marca 2018 r. Zmieniające Zarządzenie w
sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  kierownikowi  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej;

3. Zarządzeniem nr  19/11  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  24  marca  2011 r.
w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

     mgr Jacek Chrulski


